EXTRATO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2022

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados  a  REVOGAÇÃO DO Processo  Licitatório  nº  018/2022  na  modalidade
PREGÃO  ELETRÔNICO,  tipo  MENOR  PREÇO  –  MENOR  TAXA  DE
ADMINISTRAÇÃO, para a contratação de empresa especializada na administração de
cartão Vale-Alimentação desta Casa Legislativa, agendado para o dia 28 de julho de
2022,  às  08:30  h,  no  Portal  de  Compras  do  Governo  Federal  –
www.gov.br/comprasOs interessados poderão obter informações e cópia do termo de
revogação,  no  horário  de  expediente,  das  7h30min  às  13h30min,  em dias  úteis,  ou
através do portal www.gov.br/compras.

Carolina Allende Torres

Pregoeira